advanced age of 87. He founded two scholarships in this College", and four in Jesus.

The character of archbishop Sterne has been variously represented by writers of

•
May we not indulge the hope that some memher of this College will continue and publish this work?

No one can be better qualified for the undertaking than my worthy friend W. Hustler, Esq. the present

Registrary of the University, and Fellow of that Society, who has already shewn his attachment to his

C College by a liberal gift of stained glass for the east window of the chapel.
' See page 195.
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different parties and persuasions: Vid. Kennei, Baxter, Neal, Burnet, Higgon.

Sherman says of him :
"
Magnum CoUegii et Almse Matris Academic Decus et

" ornamentum in sanctae Matris Ecclesia; Lumen et Columen indaruit."

His remains were deposited in the chapel of St. Stephen in his own Cathedral,

and a monument hath been erected to his memory by his great grandson Ricliard

Sterne, esq. of Elvington, with the following inscription:

Hie spe futurse Gloriae situs est

RICHARDUS STERNE Mansfeldi^ honestis Parentibus ortus:

Tria apud Cantabrigienses Collegia certatim

Ipsum cum Superbia arripiunt, et jactant suum,

Sanctse et individuae Thinitatis Scholarem,

Corporis Christi Socium, Jesu tandem Praefectum meritissimum :

GuLiELMO Cantuariensi Martyri a Sacris in fatali pegmate astitit,

Ausus et ipse inter pessimos esse bonus, et vel cum illo commori.

Postea honesto Consilio Nobili formanda; Juventuti operam dedit,

Ne deessent qui Deo et Regi cum licuerit rite servirent:

Quo tandem Reduce (etiam cum Apologia et Prece) rogatur

Ut Carliolensis esse Epus' non dedignaretur.

At non illi, magis quam Soli, diu latere licuit;

In humili ilia Provincia satis constitit se summam meruisse,

Ad primatum igitur Eboracensem, ut plena splenderet Gloria, evectus est:

In utroque ita se gessit, ut Deo prius, quam sibi prospiceret:

Ecclesias spoliatas olim de suo vel dotavit vel dilavit amplius,

Non antiquis Ecclesise Patribus impar fuisset si coaevus.

Omnis in illo enituit quae Antistitem deceat et ornet Virtus,

Gravitas, Sanctitas, Charitas, rerum omnium Scientia,

In utrdque FortunH par Animi Firmitas et Constantia,

^quissimus ubique Vitae Tenor, Regiminis Justitia et Moderatio.

In sexto supra octogesimum Anno Corpus erectum.

Oris dignitas, Oculorum Vigor Auriumque, Animi Praesentia,

Nee ulla in Senectute fax, sed adhuc flos Prudentiae

Satis probarunt quid Mensa possit et Vita Sobria.